



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

HB HOLDING ESBJERG APS
C/O HENRIK BRODERSEN, SÆDDING STRANDVEJ 211, 6710 ESBJERG V

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. februar 2021

Henrik Korfitz Brodersen

CVR-NR. 31 85 43 18

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HB Holding Esbjerg ApS c/o Henrik Brodersen, Sædding Strandvej 211 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 31 85 43 18
	Stiftet: 12. november 2008
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Korfitz Brodersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 764 t.kr. mod 680 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER		768.446	680.252
Eksterne omkostninger.....		-10.350	-10.350
DRIFTSRESULTAT.....		758.096	669.902
Andre finansielle indtægter.....	1	13.739	11.850
Andre finansielle omkostninger.....		-1.314	-280
RESULTAT FØR SKAT.....		770.521	681.472
Skat af årets resultat.....	2	-6.432	-1.851
ÅRETS RESULTAT.....		764.089	679.621
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		768.446	380.252
Overført resultat.....		-504.357	-200.631
I ALT.....		764.089	679.621

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.907.936	2.639.490
Finansielle anlægsaktiver.....	3	2.907.936	2.639.490
ANLÆGSAKTIVER.....		2.907.936	2.639.490
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		381.644	370.813
Andre tilgodehavender.....		84	84
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		207.960	209.968
Tilgodehavender.....		589.688	580.865
Likvide beholdninger.....		204.209	215.833
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		793.897	796.698
AKTIVER.....		3.701.833	3.436.188
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		857.936	589.490
Overført resultat.....		2.079.373	2.083.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500.000
EGENKAPITAL.....		3.562.309	3.298.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.040	10.000
Selskabsskat.....		129.484	127.968
Kortfristede gældsforpligtelser.....		139.524	137.968
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		139.524	137.968
PASSIVER.....		3.701.833	3.436.188
Eventualposter mv.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	589.490	2.083.730	500.000	3.298.220
Forslag til resultatdisponering.....		768.446	-504.357	500.000	764.089
Transaktioner med ejere					
Betalt udbytte.....				-500.000	-500.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-500.000	500.000		0
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	857.936	2.079.373	500.000	3.562.309

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	13.739	11.850	
	13.739	11.850	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.524	1.851	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	4.908	0	
	6.432	1.851	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2020.....		2.050.000	
Kostpris 31. december 2020.....		2.050.000	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		589.490	
Udloddet resultat		-500.000	
Årets værdireguleringer		768.446	
Værdireguleringer 31. december 2020.....		857.936	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		2.907.936	
Kapitalandele i dattervirksomheder			
Navn og hjemsted		Ejerandel	
KBA Glas ApS, Esbjerg.....		100 %	
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 129.484 tkr. pr. balancedagen.			
